

११औं नगर सभाद्वारा पारित



धनगढीमाई नगरपालिकाको रातो किताब



धनगढीमाई नगरपालिका

धनगढी, सिरहा

२०८० साल फाल्गुन १३ गते आईतबार



धनगढीमाई नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, सिराहा

कार्यालयको कोड : ८०११६४०४३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

एघारौं नगरसभाबाट स्वीकृत वार्षिक कार्यक्रम(रकमान्तर/श्रोतान्तर सहित)

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

SN	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०२१६४०४१०१ धनगढीमाई नगरपालिका											
१	OVOको तलब एक गाउँ एक प्राविधिक तलब-कृषि करार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,२०	९,२०
२	एम.आइ.एस अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक,चाडपर्व तथा पोशाक ५० प्रतिशत नपाबाट	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
३	कर्मचारीहरुको तलब र चाडपर्व खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,०२,५०	४,०२,५०
४	कर्मचारीहरुको पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
५	नगरप्रहरीको राशन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	७,०२	७,०२
६	औषधीउपचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,५०	४,५०

शिव शंकर महता
नगर प्रमुख

७	महंगी भत्ता	प्रशासनिक कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
८	पदाधिकारी/ कर्मचारीको बैठक खर्च/भत्ता (समितिहरूको सहित)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
९	अन्य भत्ता प्रसुति स्याहार खर्च समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१०	पदाधिकारी सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,१०,००	२,१०,००
११	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
१२	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
१३	चालू तथा गत विगतको पानी तथा बिजुली महशुल भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१४	चालू तथा गत विगतको पानी तथा बिजुली महशुल भुक्तानी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१५	इन्टरनेट संचालन तथा सम्भार खर्च र SIP सहित	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
१६	संचार महमुल-टेलिफोन/मोबाइल तथा हुलाक महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००

शिव शंकर मडल
महेश्वर

१७	अन्य भाडा (टेन्ट आदी)	प्रशासनिक कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१८	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) ३६ लाख, वडा १४ लाख, विषयगत ५ लाख ५ लाख नयाँ प्रशासकिय भवन जेनेरेटरको लागि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६०,००	६०,००
२०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
२१	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२२	भारी उपकरण संचालन खर्च (इन्धन/मर्मत/तथा चालकको अतिरिक्तभत्ता)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
२३	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	पुननिर्माण	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४०,००	४०,००
२५	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००

वि.प्र.स. प्रमुख

वि.प्र.स. प्रमुख

२७	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
२८	विद्यालय तथा अन्य मौजुदा सफ्टवेयर अपग्रेडिङ्ग	वित्तीय सुशासन	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२९	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	वित्तीय सुशासन	२२४१२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
३०	करारका कर्मचारी र नगर प्रहरीको पारिश्रमिक तथा अन्य(चाडपर्व, पोशाक समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००,००	३,००,००
३१	सरसफाई कर्मचारी व्यवस्थापन र सरसफाई समायोी खर्च	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
३२	अन्य सेवा शुल्क(प्रकाउपूजीबाट उठेको राजस्वबापत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३३	कर्मचारी तालिम खर्च(क्षमताविकास, उत्प्रेरणा, सिप, बौद्धिकविकास तथा अन्य)	मानव संसाधन विकास	२२५११	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३४	राजश्व/लेखा सुत्र सफ्टवेयर सम्बन्धी तालिम तथा अभिमुखिकरण/राजश्व व्यवसायसंग कर सम्बन्धी अभिमुखिकरण	वित्तीय क्षेत्र	२२५११	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३५	शिपमूलक तथा जनचेतना तालिम/गोष्ठी/अन्तरक्रिया	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
३६	ICT तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३७	Municipal day Celebration कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार -	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००

SUI TRA:

क्र.सं.	प्रशासनिक	नगद	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	१,५०	१,५०
३८	VERSP-MIS सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि तालिम	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	१	N/A	०	०	०	०	१,५०	१,५०
३९	Yoga, Naturopathy & Diploma Course को लागि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	१	N/A	०	०	०	०	३०,००	३०,००
४०	उपमेयर महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	१	N/A	०	०	०	०	२०,००	२०,००
४१	उपमेयर महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	१	N/A	०	०	०	०	०	०
४२	कर्मचारी/पदाधिकारीलाई बेरुजु सम्बन्धी तालिम/अभिमुखिकरण/अन्तर्क्रिया	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	१	N/A	०	०	०	०	५,००	५,००
४३	कृषि विद्युत मिटर यूनिट फ्रि (१४ वटै वडामा)	आपूर्ति	२२५२२	१	N/A	०	०	०	०	५०,००	५०,००
४४	खानेपानी तथा सरसफाइ कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	१	N/A	०	०	०	०	०	०
४५	धनगढीमाई नपाको सहकारीहरुलाई सचेतना तथा COPOMIS सम्बन्धी कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	१	N/A	०	०	०	०	३,००	३,००
४६	नगर विकास खेलकुद कार्यक्रम (खेलकुद/सामग्री)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	१	N/A	०	०	०	०	२०,००	२०,००
४७	नयनपुर अस्पताल संचालन तथा व्यवस्थापन	वित्तीय सुशासन	२२५२२	१	N/A	०	०	०	०	५,००	५,००
४८	नयनपुर अस्पताल संचालन तथा व्यवस्थापन	वित्तीय सुशासन	२२५२२	१	N/A	०	०	०	०	२०,००	२०,००
४९	न्यायिक समिति मार्फत संचालन हुने जनचेतना कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५२२	१	N/A	०	०	०	०	१०,००	१०,००

[illegible]

६२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम न.पा.बाट	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	०	५,००	५,००
६३	वातावरण संरक्षण प्रबर्द्धन तथा सरसफाइ कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	०	५,००	५,००
६४	विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	५०,००	५०,००
६५	संघस्थासँगको साझेदारी कार्यक्रम	मानव संसाधन विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	२७,५०	२७,५०
६६	सचेतना सम्बन्धी अभिमूखीकरण/अन्तरक्रिया कार्यक्रम	मानव संसाधन विकास	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	०
६७	सूचनाको हक सम्बन्धी अभिमूखीकरण स्वमूल्याङ्कन कार्यक्रम LISA तथा व्यवस्थापन परीक्षण कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	०	३,००	३,००
६८	स्थानीय जातीय बिभेद तथा छुवाछुत सचेतना कार्यक्रम/ प्रविधि हस्तान्तरण सहित तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	५,००	५,००
६९	स्थानीय जातीय बिभेद तथा छुवाछुत सचेतना कार्यक्रम/ प्रविधि हस्तान्तरण सहित तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	०	५,००	५,००
७०	स्थानीय तह वित्तीय सुशासन जोखिम मूल्याङ्कन FRA	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००	N/A	०	०	०	०	२,००	२,००
७१	सन्देशमूलक समागी उत्पादन प्रशासन तथा वितरण	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	०	१०,००	१०,००
७२	सामाजिक सुरक्षा भत्ता EFT विधिबाट बितरणको लागि प्रणाली सुदृढीकरण कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	४,००	४,००

SuTRA::

७३	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
७४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च(योजना स्थलगत अनुगमन निरीक्षण)	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
७५	कर्मचारी भ्रमण खर्च (सस्वा भ्रमण खर्च समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
७६	खाना खाजा अतिथि सत्कार लगायत विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
७७	न्यायिक समिति संचालन तथा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
७८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	९२	N/A	०	०	०	९२	९२
७९	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८०	व्यक्ति, संघ/संस्थालाई आर्थिक सहायता, चन्दा, दान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
८१	सरकारी निकाय, समिति, प्रतिष्ठान एवं बोर्डहरूलाई निःशर्त चालु अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२६४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८२	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००

८३	सवारी साधन तथा मोशिनरी औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
८४	आ.ब.२०७९/०८०को सशर्त(संघ र प्रदेश सरकार) रकम फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,०६,१३	५,०६,१३
८५	म.ले.प.१८ बमोजिम गत वर्षको भुक्तानी /दायित्व बाकी (चालु तर्फ)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,३१,६०	१,३१,६०
८६	६ नं वडा कार्यालयको भवन निर्माण निरन्तरता	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२००	N/A	०	०	०	१२,००	१२,००
८७	आधारभूत विद्यालय सन्तनगर अधुरो विद्यालय भवन निर्माण धनपा ०४ (DH-MUN-NCB-SQ/09/2079/080)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
८८	नयाँ भवन निर्माण वडा नं. ०१ (DH-MUN-NCB-SQ/05/2079/080)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०००	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
८९	प्राकृतिक अस्पताल,नैनपुर अस्पताल,प्रमुख प्रशासकीय भवन,स्वास्थ्य चौकी र वडा कार्यालयको भवन मर्मत सम्भार	पुननिर्माण	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
९०	बेलडाँडा मलामी/लामा बस्ने घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९१	भवन निर्माण ज.आ.वि. चियाबारी धनपा ०८	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
९२	भवन निर्माण ज.आ.वि. फुल्काहाकडी धनपा०७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५००	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
९३	भवन निर्माण ज.आ.वि. फुल्काहाकडी धनपा०७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००	N/A	०	०	०	०	०
९४	भवन निर्माण ज.मा.वि. कुर्वा हनुमाननगर धनपा-०३ (२ कोठे भवन)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२००	N/A	०	०	०	१२,००	१२,००
९५	भवन निर्माण ज.मा.वि. कुर्वा हनुमाननगर धनपा-०३ (४ कोठे भवन)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२४००	N/A	०	०	०	२४,००	२४,००

९६	भवन निर्माण महाविर मा.वि. धनपा ०९ (४ कोठे भवन)	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
९७	मालपोत भवन निर्माण	पुननिर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५०००	N/A	०	०	०	५०,००	५०,००
९८	वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं. १३ निरन्तरता (DH-MUN-NCB-04/2079/080)	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६६००	N/A	०	०	०	६६,००	६६,००
९९	वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं. १४ निरन्तरता (DH-MUN-NCB-11/2079/080)	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३९००	N/A	०	०	०	३९,००	३९,००
१००	वडा नं. ०४ को वडा कार्यालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
१०१	वडा नं. ०७ को फूल्काहाटोलमा नाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१०२	वडा नं. ०८ को वडा कार्यालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
१०३	साविक वडा नं. ०९ मा मलामी बस्ने घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१०४	एक्सरे मेशिन, जेनेरेटर खरिद निरन्तरता	उर्जा	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४५००	N/A	०	०	०	४५,००	४५,००
१०५	धनगढी बजार, छपराडी बजार, जिरोमाइल बजार, मिलन चौक र कसहा बजारमा सि.सि.टि.भि जडान कार्य	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
१०६	पूर्वाधार शाखामा उपकरण तथा ल्याव व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०७	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३५००	N/A	०	०	०	३५,००	३५,००
१०८	विद्युतीय सूचना पाटी (LED) जडान कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०००	N/A	०	०	०	०	०



SUTRA:

१०९	फर्निचर तथा फिक्चर्स	प्रशासनिक कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०००	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
११०	धनगढी कृषि बजार बाबुराम खोलामा कलभट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११४१	राजस्व बौद्धाङ्क - संघीय सरकार - नगद	१०००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१११	ईश्वर परियारको घर देखि दक्षिण तर्फको सडक पि.सि.ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
११२	कलभट निर्माण (चेथरु पोखरी नजिक चौबाटोमा) निरन्तरता	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	८००	N/A	०	०	०	०	०
११३	कलभट निर्माण (चेथरु पोखरी नजिक चौबाटोमा) निरन्तरता	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८००	N/A	०	०	०	८,००	८,००
११४	कलभट निर्माण मोथियाही उतरवारी टोलमा	पुननिर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
११५	कालोपत्रे डुमखोला देखि गड्मे सम्म निरन्तरता धनपा १२ (DH/MUN/NCB/12/2078/079)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
११६	कालोपत्रे विष्णुपुर देखि ठटिया सम्म निरन्तरता	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
११७	गाविस टोल जयपुरको ढरकीमा पिसिसि ढलान निरन्तरता	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००	N/A	०	०	०	४,००	४,००
११८	छपराडी माछा बजार जाने सडक मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
११९	छपराडी माछा बजार जाने सडक मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००	N/A	०	०	०	०	०
१२०	डोम खोला बेल्दरहीमा कलभट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१२१	धनगढी बजारको उत्तरपट्टी आर.सि.सि. नाला धनपा १० (DH/MUN/NCB/SQ/08/2079/080)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०००	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००

१२२	धनगढीमाई कृषि बजारमा ग्राभेल कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१२३	धनगढीमाई नगरपालिका भित्र रहेका विभिन्न वडाहरूको ग्राभेल सडक मर्मत सम्भारका लागि ग्राभेल खरिद तथा स्तरोन्नती परियोजना कार्य (DH/MUN/SQ/04/2078/79)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
१२४	नगर भित्रका कालोपत्रे सडक मर्मत सम्भार तथा स्तरोन्नती	पुननिर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०००	N/A	०	०	०	१,५०,००	१,५०,००
१२५	नैनपुर दुर्गा मन्दिर, चमारटोल सडकको स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१२६	प्राकृतिक अस्पताल देखि कृषि शाखा सम्मको सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१२७	प्राकृतिक अस्पताल देखि रामेश्वर साहको घरसम्मको सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०,००	५०,००
१२८	भवानीपुर सडक कालोपत्रे धनगढाटोल धनपा ०२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४३००	N/A	०	०	०	४३,००	४३,००
१२९	योजनामा नपरेको सडकहरूको मर्मत, स्तरोन्नतिको लागि ग्राभेल खरिद तथा मरम्मत समेत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
१३०	लोकन झाको घरदेखि मेनरोड सम्म आरसिसि ढलान वडा नं. ०५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१३१	वडा नं. ०२ को कट्टी टोलमा कल्भर्ट निर्माण	पुननिर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१३२	वडा नं. ०२ मा अयू राईको घरदेखि हमत मियाँको घरसम्म आरसिसि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१३३	वडा नं. ०४ सन्तनगर टोलमा नाला निर्माण	पुननिर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१३४	वडा नं. १ मा छुतहर रामको घरदेखि लक्ष्मीनारायणको घरसम्म पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०००	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
१३५	सडक कालोपत्रे (साविक अयोध्यानगर ६) धनपा ०८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००

१३६	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य अयोध्यानगर ०७ कसहा देखि भोटिया सारा जाने सडक र अयोध्यानगर ०८ को मुक्सार जाने सडक धनपा ०८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४४००	N/A	०	०	०	४४,००	४४,००
१३७	सडक कालोपत्रे गर्ने बसन्तपुरको पुरानो सडक जोड्ने र सिमरा चौक देखि गाँउसम्म धनपा-०६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	२५००	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
१३८	सडक कालोपत्रे गर्ने वडा कार्यालय देखि श्याम सुन्दर ठाकुरको घरसम्म धनपा-०५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३५००	N/A	०	०	०	३५,००	३५,००
१३९	सडक कालोपत्रे निरन्तरता (साविक वडा नं. ४, ५, ८ र ९) धनपा ०३ (DH-MUN-NCB-12/2079/080)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
१४०	सडक कालोपत्रे निरन्तरता बाखर धनपा ०१ (DH/MUN/NCB/SQ/10/2077/078)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००	N/A	०	०	०	७,००	७,००
१४१	सडक कालोपत्रे र नाला निर्माण गेनालाल चौधरीको घर देखि डिहबार थानसम्म र ईन्द्रजित साहको दोकान देखि नदीसम्म धनपा-०३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
१४२	सडक कालोपत्रे रामजानकी मन्दिर देखि डोगा रामको घरसम्म धनपा ०१ निरन्तरता	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१४३	सडक कालोपत्रे सन्तोष दासको घरदेखि मोथीयाही जाने बाटोमा धनपा ०६ निरन्तरता	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
१४४	हनुमाननगर देखि सन्तनगर स्कुलसम्मको बाटोमा आर.सि.सि.डलान वडा नं ०४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१४५	तार/पोल/बत्ती जडान वडा नं ११, १२ र ५	उर्जा	३११५३	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१४६	विधुतीकरण (नगर भित्र बल्व/पोल/तार)	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
१४७	सडक बत्ती उज्यालो कार्यक्रम	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
१४८	कृषिको लागि मोटर र बोरिङ जडान आवश्यकता अनुसार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००	N/A	०	०	०	५०,००	५०,००

१४९	नगर भित्र संचालनमा ल्याउन बाँकी रहेका वोरिङ्ग संचालन गर्ने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
१५०	ईनार निर्माण तथा मरम्त सम्भार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०
१५१	कृषिको लागि बोडिङ्ग र मोटर जडान वडा नं. १ देखि १४ सम्म निरन्तरता	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४५००	N/A	०	०	०	४५,००	४५,००
१५२	खानेपानी तथा सिचाईको लागि इनार निर्माण वडा नं. १२	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०००	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
१५३	खानेपानी तथा सिचाईको वोरिङ्ग र ईनार निर्माण वडा नं. १३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
१५४	नगरभित्र खानेपानी व्यवस्थापनको लागि स्टाण्ड, प्लास्टिक ट्याङ्की र पाईप खरिद तथा जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
१५५	मडायण पलारमा खानेपानी निर्माण कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१४००	N/A	०	०	०	१४,००	१४,००
१५६	मडायन स्कुलमा खानेपानी व्यवस्थापन कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१५७	वडा नं. १४ को गडमे खोलामा खानेपानीको लागि रिजर्भ ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१५८	वोरिङ्ग र मोटर जडान वडा नं. ११, १२ र १३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५५,००	५५,००
१५९	वोरिङ्ग र मोटर जडान वडा नं. ६, ७, ८ र ९	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
१६०	स्यालो ट्युबेल तथा मोटर जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	९,६३	९,६३
१६१	अधुरो नागेश्वर शिव मन्दिर निर्माण कार्य धनपा-१२	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५००	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१६२	अन्य सावजनिक निर्माण सुधार	पुनर्निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३०००	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००

शिव मन्दिर गहना
नगर प्रमुख

१६३	अम्हा खोलामा ताल निर्माण कार्य (डि.पि.आर.अनुसार)	पुननिर्माण	३११५९	मधेश प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
१६४	आधारभूत विद्यालय मेदनीपुर, तुल्सीपुरमा कम्पाउण्ड वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७००	N/A	०	०	०	७,००	७,००
१६५	ज.आ.वि. सोनापुर र नैनपुरको मर्मत, रङ्गारोगन तथा खानेपानी व्यवस्थापन कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१६६	जिरोमाइल खेल मैदान (रंगशाला) स्तरोन्नती (DPR अनुसार)	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०००	N/A	०	०	०	५०,००	५०,००
१६७	डिहबार मन्दिर निर्माण मेदनीपुर	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१६८	धनगढी थानामा बाउण्डी वाल निर्माण तथा व्यवस्थापन	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१६९	धर्म कला संस्कृति संरक्षणतथा सम्बर्द्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१७०	प्रमुख प्रशासकीय भवनको ग्राउण्ड निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
१७१	प्रमुख प्रशासकीय भवनको प्रवेशद्वारा निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
१७२	प्राकृतिक अस्पतालमा बाउण्डी वाल, गेट तथा ट्रष्ट निर्माण कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
१७३	म.ले.प.१८ बमोजिम गत बर्षको भुक्तानी /दायित्व बाकी (पूजीगत तर्फ)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,०५,६८	४,०५,६८
१७४	मदरसा अनवारुल औलुम धनपा ०९ चैनपुर (साविक धनपा वडा नं. ०७) मा निर्माण कार्य	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१७५	मुसहर्निया पश्चिम शिव मन्दिरको छेउमा अधुरो हनुमान मन्दिरको निर्माण कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००	N/A	०	०	०	७,००	७,००
१७६	योगीलाल साहको घर नजिक श्री रामजानकी मन्दिर निर्माण निरन्तरता	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००	N/A	०	०	०	५,००	५,००

SuTRA::

१७७	वडा नं. ०३ को लाठी बाँकी थाना/ मन्दिर निर्माण निरन्तरता	भाषा तथा संस्कृति ३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१७८	वडा नं. ०४ को सन्तनगर विद्यालयको अधुरो स्कूलको भवन र वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास ३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
१७९	वडा नं. १ को महादेव मन्दिरको रङ्गोगन तथा मूर्ति खरिद सहित	भाषा तथा संस्कृति ३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१८०	वडा नं. १० को दक्षिण तर्फ पतारी जाने सडकमा नाला निरन्तरता	पुननिर्माण ३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०००	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
१८१	वडा नं. ३ मा नाला निर्माण निरन्तरता	पुननिर्माण ३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२५००	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
१८२	बलुबा टोलको अधुरो शिव मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति ३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	९००	N/A	०	०	०	९,००	९,००
१८३	श्री दलित जनजाती आधारभूत विद्यालय, कुडवा हनुमानगरको वाउण्डी वाल तथा मर्मत सम्भार	शिक्षा ३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००	N/A	०	०	०	०	०
१८४	श्री दलित जनजाती आधारभूत विद्यालय, कुडवा हनुमानगरको वाउण्डी वाल तथा मर्मत सम्भार	शिक्षा ३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७००	N/A	०	०	०	७,००	७,००
१८५	सडक मर्मत सम्भार (कुर्वा बजार देखि दक्षिण सुखीपुर वडा नं. १ को सिमानासम्म)	सम्पदा पूर्वाधार ३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
१८६	समपूरक कोष पूजिगत	पुननिर्माण ३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,०५,००	१,०५,००
१८७	समपूरक कोष पूजिगत	पुननिर्माण ३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०,००	१,५०,००
१८८	सार्वजनिक स्थलमा शौचालय निर्माण/धुम्टी शौचालय	भवन, आवास तथा सहरि विकास ३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०००	N/A	०	०	०	४०,००	४०,००
१८९	हयूम पाईप, पोलिथिन पाईप, खानेपानी ट्याङ्की र तार जाली खरिद	पुननिर्माण ३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१९०	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श- डिपिआर समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा ३११७२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००

क्र.सं.	प्रशासनिक	कार्यालय	सञ्चालन तथा	प्रशासनिक	राजस्व बॉर्डर - संघीय सरकार - नगद	3000	N/A	0	0	0	10,00	10,00
१९१	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श- डिपिआर समेत											
८०२१६४०४२०१ धनगढीमाई नगरपालिकावडा नं.१												
१९२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय	सञ्चालन तथा	प्रशासनिक	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०	N/A	५	५	५	५	२०
१९३	संचार महसुल	कार्यालय	सञ्चालन तथा	प्रशासनिक	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१	१	१	२	५
१९४	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय	सञ्चालन तथा	प्रशासनिक	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
१९५	मेशिनरी तथा औजार खरिद, मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय	सञ्चालन तथा	प्रशासनिक	आन्तरिक श्रोत - नगद	६५	N/A	१५	१५	१५	२०	६५
१९६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय	सञ्चालन तथा	प्रशासनिक	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०	N/A	२०	२०	२०	२०	८०
१९७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय	सञ्चालन तथा	प्रशासनिक	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२	३	२	३	१०
१९८	जनता आधारभूत विद्यालय बाखर ६ अनुदान	शिक्षा			आन्तरिक श्रोत - नगद	४००	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
१९९	जनता आधारभूत विद्यालय बाखर ८ अनुदान	शिक्षा			आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
२००	धनगढीमाई नगरपालिका वडा नं. ०१ का गर्भवती महिलाहरूलाई पोषण वितरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य			आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	०	०	०	५०	५०

२०१	वडाका महिलालाई सिपमूलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
२०२	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
२०३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१८०	N/A	४५	४५	४५	४५	१,८०
२०४	साविक वडा नं. ०७ मा चौधरी सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२०५	मेदनीपुरमा पिसिसि डलान निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००	N/A	०	०	०	६,००	६,००
२०६	कृषि विधुतीकरण वडा नं. १ मा	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१६००	N/A	०	०	०	१६,००	१६,००
२०७	कृषि विधुतीकरणको लागि तार पोल र ट्रान्सफरमर खरिद र जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१६००	N/A	०	०	०	१६,००	१६,००
२०८	सम्पूर्ण वडामा सडक बत्ती जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८५०	N/A	०	०	०	८,५०	८,५०
२०९	सम्पूर्ण वडामा सडक बत्ती जडान	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	८५०	N/A	०	०	०	०	०
२१०	खानेपानी ट्युबेल जडान कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२११	भागवत महलौको घर देखि रामजानकी मन्दिर सम्म पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००	N/A	०	०	०	६,००	६,००
२१२	अधुरो लक्ष्मी मन्दिर निर्माण करचीवारी	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००	N/A	०	०	०	५,००	५,००

सिपमूलक तालिम

२१३	राम जानकी मन्दिरको गुम्जा निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२१४	राम जानकी मन्दिरको बाउण्ड्रीवाल निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२१५	सार्वजनिक सम्पतिको मर्मत सम्भार	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२५०	N/A	५०	५०	५०	७५	२,५०
८०२१६४०४२०२ धनगढीमाई नगरपालिकावाडा नं. २											
२१६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०	N/A	५	५	५	५	२०
२१७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१	१	१	२	५
२१८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
२१९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६५	N/A	१५	१५	१५	२०	६५
२२०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०	N/A	२०	२०	२०	२०	८०
२२१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२	३	२	३	१०
२२२	जमावि बेतहा भवानीपुरका कक्षा ६ देखि ९ कक्षासम्म विद्यार्थीहरूलाई ब्याग वितरण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
२२३	मोहरम, जितिया मेला, लक्ष्मी पूजा र दुर्गा पूजा साथै महाशिवरात्री मेला संचालन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००

रामजी नगर प्रमुख

२२४	वडा कार्यालयद्वारा वडास्तरीय फुटबल टुर्नामेन्ट कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२२५	स्वास्थ्य चौकी भवानीपुरलाई स्वास्थ्य स्वयमसेविका दिवस तथा पोषण कार्यक्रम साझेदारीमा वडा कार्यालय र स्वास्थ्य चौकी मिलेर गर्ने	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२२६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१८०	N/A	४५	४५	४५	४५	१,८०
२२७	आगलागी तथा आपत विपत व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
२२८	ज.मा.वि.बेतहा भवानीपुरमा रंगरोगन कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२२९	दिपेश चौधरी घरदेखि रोड सम्म पि.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२३०	पि.सि.सि. ढलान (क) रामदेव साहको घर देखि अधुरो सडक जोड्ने (ख) लपित मियाँको घरदेखि सम्साद घरसम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०००	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
२३१	मोवारक घर देखि रविन्द्र रायको घरसम्म आर.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०००	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
२३२	मोवारक घर देखि रविन्द्र रायको घरसम्म आर.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००	N/A	०	०	०	०	०
२३३	लक्ष्मण रामको घरदेखि राजलाल रामको घरसम्म साथै शव कुमार रामको घर देखि पाहुना घरसम्म साथै चौठी रायको घरदेखि दर्पि रायको घरसम्म पि.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२३४	लक्ष्मण रामको घरदेखि राजलाल रामको घरसम्म साथै शव कुमार रामको घर देखि पाहुना घरसम्म साथै चौठी रायको घरदेखि दर्पि रायको घरसम्म पि.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	N/A	०	०	०	०	०
२३५	सहुवा घरदेखि मदर्स सम्म कृषि सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२३६	वडा कार्यालयमा खानेपानी ट्युबेल जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२३७	गहुमलाल चौधरी टोलमा नाला सरसफाई कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	०	०	०	५०	५०

२३८	ज.मा.वि. बेतहा भवानीपुरमा माटो पुर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२३९	ज.मा.वि. बेतहा भवानीपुरमा माटो पुर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
२४०	महबुब पन्टे भन्ने जगामा ईदगाह बाउण्डी	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
२४१	लाटीबाँकी थान मर्मत तथा डिहिवार थान पूर्ण निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५५०	N/A	०	०	०	५,५०	५,५०
२४२	वडा कार्यालय अगाडि चौतारामा ट्रष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
२४३	हदिश मियाको जगामा बनेको ईदगाह भुईँ ढलान र गेट निर्माण साथै पूर्व मदर्शा गेट निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४५०	N/A	०	०	०	४,५०	४,५०
२४४	वडा कार्यालय रंगरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२४५	वडा कार्यालय रंगरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	०	०	०	०	०
८०२१६४०४२०३ धनगढीमाई नगरपालिकावडा नं. ३											
२४६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०	N/A	५	५	५	५	२०
२४७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१	१	१	२	५
२४८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
२४९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६५	N/A	१५	१५	१५	२०	६५

२५०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०	N/A	२०	२०	२०	२०	२०	८०
२५१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२	३	२	३	३	१०
२५२	खेलकुद सामग्री वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	१,००	१,००
२५३	फुटवल खेल टूर्नामेन्ट संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	०	०	०	०	२,००	२,००
२५४	सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	०
२५५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१८०	N/A	४५	४५	४५	४५	४५	१,८०
२५६	मावि कुर्वा हनुमाननगरमा शिक्षक व्यवस्थापनको लागि शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
२५७	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	०	०	१,००	१,००
२५८	आर.सि.सि. ढलान साविक वडा नं. ०४ मा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०	०
२५९	कालोपत्रे साविक वडा नं. ०४ मा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	८,००	८,००
२६०	पि.सि.सि. ढलान अलुवा बाण मेनरोडमा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००	N/A	०	०	०	०	५,००	५,००
२६१	पि.सि.सि. ढलान गल्ली सडकमा (डमर साह, जगदिस महतो र रविन्द्र चौधरी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८००	N/A	०	०	०	०	८,००	८,००

२६२	पि.सि.सि. ढलान गल्ली सडकमा (डमर साह,जगदिस महतो र रविन्द्र चौधरी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	८००	N/A	०	०	०	०	०
२६३	पि.सि.सि. ढलान साविक वडा नं. ०५ कुलदिप महतोको घरदेखि विनोद महतोको घरसम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८००	N/A	०	०	०	८,००	८,००
२६४	पि.सि.सि. ढलान साविक वडा नं. ०५ कुलदिप महतोको घरदेखि विनोद महतोको घरसम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	८००	N/A	०	०	०	०	०
२६५	पि.सि.सि. ढलान साविक वडा नं. २ मा र साविक वडा नं. १ र २ को मेनरोड	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१६००	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
२६६	पि.सि.सि. ढलान साविक वडा नं. २ मा र साविक वडा नं. १ र २ को मेनरोड	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१६००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२६७	विद्युतीकरण	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००	N/A	०	०	०	७,००	७,००
२६८	खानेपानीको लागि ट्यूबेल जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००	N/A	०	०	०	४,००	४,००
२६९	नाला निर्माण मेनरोडमा	पुननिर्माण	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१६००	N/A	०	०	०	१६,००	१६,००
२७०	आवि कुर्वा स्कूल भौतिक व्यवस्थापन	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२७१	धर्म संस्कृति संरक्षण संबर्द्धन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२७२	सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत संभार	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८०२१६४०४२०४ धनगढीमाई नगरपालिकावडा नं.४											
२७३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०	N/A	५	५	५	५	२०
२७४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	२	१	१	१	५

रिपोर्टिंग अधिकारी
 (Signature)
 रिपोर्टिंग अधिकारी

21/24, 1:32 PM

SUMMARY

२७५	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०	N/A	१०	१०	१०	४०
२७६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६५	N/A	१५	१५	२०	६५
२७७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०	N/A	२०	२०	२०	८०
२७८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२	३	३	१०
२७९	खेलकुद तथा खेलकुद सामग्री वितरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२८०	ज.आ.वि. सन्तनगर शैक्षिक अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२८१	जआवि सन्तनगरमा शिक्षण व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००	N/A	०	०	४,००	४,००
२८२	जितिया मेलाको महोत्सव	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	१,००	१,००
२८३	नयाँ स्वास्थ्य चौकी संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०
२८४	प्रविधि हस्तान्तरण सहितकव कृषि सम्बन्धी तालिम	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धाई - संघीय सरकार - नगद	५००	N/A	०	०	५,००	५,००
२८५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१८०	N/A	४५	४५	४५	१,८०

सम्पन्न - गहना

24/6

२८६	मुसहरी टोलको सार्वजनिक दलान मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२८७	ईन्भटरको ब्याट्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२८८	मुसहरहरूको घर देखि संजिवको नर्सरी सम्म सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२८९	सडक मर्मत सम्भार साविक वडा नं. ६, ८ र ९ मा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२९०	तारपोल खरिद र ट्रान्सफर्मर जडान साविक वडा नं. ६ र ८ मा	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	८००	N/A	०	०	०	८,००	८,००
२९१	सडक बत्ती जडान वडा भरिको विधुत पोलहरूमा	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२९२	सिचाईको लागि मोटर सहितको बोरिङ्ग जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१६००	N/A	०	०	०	१६,००	१६,००
२९३	खानेपानीको लागि मोटर सहितको बोरिङ्ग र ट्यूबेल जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१६००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२९४	खानेपानीको लागि मोटर सहितको बोरिङ्ग र ट्यूबेल जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१६००	N/A	०	०	०	१४,००	१४,००
२९५	जयपुर टोलमा दलान निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२९६	जितिया मन्दिरको मर्मत संभार	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२९७	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत संभार	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
८०२१६४०४२०५ धनगढीमाई नगरपालिकावडा नं. ५											
२९८	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०	N/A	५	५	५	५	२०

२९९	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१	१	१	२	५
३००	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
३०१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६५	N/A	१५	१५	१५	२०	६५
३०२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०	N/A	२०	२०	२०	२०	८०
३०३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२	३	२	३	१०
३०४	आधारभूत विद्यालय तैतिस बिगहामा शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३०५	खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३०६	मावि तिनकोनीलाई शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३०७	वडा नं. ०५ भरी सिलाई कटाई तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३०८	वडा नं. ०५ मा पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३०९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१८०	N/A	४५	४५	४५	४५	१,८०

३१०	विविध मर्मत सम्भार ५ नं. वडा कार्यालय	प्रशासनिक	पुननिर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३११	उत्तरी टोल गंगाई साहको गल्ली पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वाधार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३१२	दुखी ठाकुर घर देखि पूर्व सडक गोठचौकमा ह्यूमपाईप खरिद र जडान	यातयात पूर्वाधार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३१३	पि.सि.ढलान (क) उत्तरी टोल जयपुर चियाबारी वालाको घर देखि राम सागरको घरसम्म (ख) लिलाम्बर घर देखि कुमर कामेतको घरसम्म (ग) जानकी चौधरीको घर देखि संजय घरसम्म	यातयात पूर्वाधार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाई - संघीय सरकार - नगद	१६००	N/A	०	०	०	१६,००	१६,००
३१४	भुलकुनको घर देखि पश्चिम कलभर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
३१५	राजलालको घर देखि प्रदुवनको घरसम्म तैतिस विगहामा गल्ली ढलान	यातयात पूर्वाधार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३१६	सुकदेवको गाछी देखि अमहा खोला सम्म सडकमा कलभर्ट र गाभेल	यातयात पूर्वाधार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३१७	मोथियाही बारनटोल तथा अन्य आवश्यक ठाँउमा पोलातार खरिद र जडान	उर्जा	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१६००	N/A	०	०	०	१६,००	१६,००
३१८	उत्तरी टोल जयपुरमा समरसियल बोरिङ्ग जडान ५ ठाँउमा	खानेपानी तथा सरसफाई	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३१९	उत्तरी टोल जयपुर चौतारा मर्मत र छाना निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३२०	उत्तरी टोल जयपुर दुर्गा मन्दिरको चौतारा र छाना निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३२१	गोठ चौक अधुरो मन्दिर	भाषा तथा संस्कृति	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३२२	जयपुर मोथीयाही राजदेवी मन्दिर रङ्गोगान	भाषा तथा संस्कृति	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५००	N/A	०	०	०	५,००	५,००

३२३	जयपुर मोथियाही राजदेवी मन्दिर रङ्गोगन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००	N/A	०	०	०	०	०
३२४	पिपल गाछको हाङ्गाहरु कटान र मन्दिर मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३२५	बारनटोल मोथियाही तिन ठाँउको चौतारामा छाना निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३२६	मोथियाही वारनटोल धाती पुरानो चौतारामा छाना र चौतारा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३००	N/A	०	०	०	३,००	३,००
८०२१६४०४२०६ धनगढीमाई नगरपालिकावडा नं.६											
३२७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०	N/A	५	५	५	५	२०
३२८	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१	१	१	२	५
३२९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
३३०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६५	N/A	१५	१५	१५	२०	६५
३३१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०	N/A	२०	२०	२०	२०	८०
३३२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२	३	२	३	१०
३३३	खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००

३३४	खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	०	०	०
३३५	शिक्षक व्यवस्थान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४००	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३३६	शिक्षक व्यवस्थान	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००	N/A	०	०	०	०	०
३३७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१८०	N/A	४५	४५	४५	४५	१,८०
३३८	मुना बालविकास केन्द्र मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३३९	मुना बालविकास केन्द्र मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	०	०	०	०	०
३४०	६ नं वडा कार्यलयको लागि मोटरसाइकल खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
३४१	आरसिसि टलान मुसहरु यादवको घर देखि चन्द्रदेव यादवको घरसम्म र नाला निर्माण सिमरा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
३४२	कलभर्ट निर्माण सियाराम महतो र फनु यादवको खेत नजिक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
३४३	सडक कालोपत्रे मोथियाही उतरबारी टोलको बाँकी रहेको ठाँउ देखि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
३४४	हनुमान मन्दिर नजिक कलभर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
३४५	पोलतार खरिद जडान तथा मर्मत	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३४६	सिचाई बोरिङ्ग जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

३४७	खानेपानी बोरिङ्ग जडान वडा न ६	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	५,००	५,००
३४८	खानेपानी तथा सिचाई (हेड पाइप र मोटर जडान)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	०	०	०	०
३४९	खानेपानी तथा सिचाई (हेड पाइप र मोटर जडान)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१००	N/A	०	०	०	०	१,००	१,००
३५०	खानेपानीको लागि हेड वितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	०	०	०	०	०	०
३५१	खानेपानीको लागि हेड वितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	०	०	०	०	२,००	२,००
३५२	नाला निर्माण सिमरा	पुननिर्माण	३११५८	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	०	१०,००	१०,००
३५३	आधारभूत विद्यालय फुल्काहाकीको चौर भरौट	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	०
३५४	किरण बाल विकास केन्द्र मर्मत	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	१,००	१,००
३५५	डिहबार मन्दिर निर्माण उत्तरबारी टोल मोथियाही	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	२,५०	२,५०
३५६	डिहबार मन्दिर प्राङ्गनमा ढलान तथा चौतारा निर्माण विनोद कामेतको घर नजिक	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	०
३५७	डिहबार मन्दिरको वाउण्डी निर्माण मोथियाही दक्षिणबारी टोल	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५००	N/A	०	०	०	०	५,००	५,००
३५८	डिहबार मन्दिरको वाउण्डी निर्माण मोथियाही दक्षिणबारी टोल	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००	N/A	०	०	०	०	०	०
३५९	लक्ष्मी मन्दिरमा टाइल्स र मार्बल लगाउने कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	५०	५०

गहती
नगर प्रमुख

३६०	सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६००	N/A	०	०	०	०	६,००	६,००
३६१	सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००	N/A	०	०	०	०	०	०
८०२१६४०४२०७ धनगढीमाई नगरपालिकावडा नं.७												
३६२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०	N/A	५	५	५	५	५	२०
३६३	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१	१	१	१	२	५
३६४	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०	N/A	१०	१०	१०	१०	१०	४०
३६५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६५	N/A	१५	१५	१५	१५	२०	६५
३६६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०	N/A	२०	२०	२०	२०	२०	८०
३६७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२	३	२	३	३	१०
३६८	खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	२५	१,००
३६९	जनता आधारभूत विद्यालयमा तलब फुल्काहाकडी	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०	N/A	०	०	०	०	१,५०	१,५०

शिव लाल गहलोती
नगर प्रमुख

३७०	स्वास्थ्य चौकी अयोध्यानगर	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३७१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१८०	N/A	४५	४५	४५	४५	१,८०
३७२	सार्वजनिक सम्पत्ति मर्मत सम्भार वडाको आवश्यकता भएको ठाँउमा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६००	N/A	०	०	०	६,००	६,००
३७३	फुल्काहा पासवान टोलमा सडक ढलान (गल्ली)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	९००	N/A	०	०	०	९,००	९,००
३७४	सडक ढलान पासवान टोल सलहेश गहवर नजिक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७००	N/A	०	०	०	७,००	७,००
३७५	साविक अयोध्यानगर ०५ मा सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३७६	साविक अयोध्यानगर ०९ र ०३ मा सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१६००	N/A	०	०	०	०	०
३७७	साविक अयोध्यानगर ०९ र ०३ मा सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१६००	N/A	०	०	०	१६,००	१६,००
३७८	कृषि विधुतीकरण वडाको आवश्यकता भएको ठाँउमा	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०
३७९	कृषि विधुतीकरण साविक अयोध्यानगर ३ र साविक फुल्काहाकट्टी २ मा	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१६,००	१६,००
३८०	ईनार निर्माण अयोध्यानगर ५, फुल्काहाकट्टी २ ख र राजकुमार महतोको खेतमा अयोध्यानगर ४	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
३८१	बोरिङ्ग जडान अयोध्यानगर साविक ०५	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००	N/A	०	०	०	७,००	७,००
३८२	ईनार निर्माण कामेश्वरको खेतमा र हनुमान चौक देखि पश्चिम	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०

रिवर प्रमख
नगर प्रमख
महतो

३८३	ईनार निर्माण कामेश्वरको खेतमा र हनुमान चौक देखि पश्चिम	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	४,००	४,००
३८४	खानेपानी कल वडाको आवश्यकता भएको ठाँउमा	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बौद्धाँड - संघीय सरकार - नगद	५००	N/A	०	०	०	०	५,००	५,००
८०२१६४०४२०८ धनगढीमाई नगरपालिकावडा नं.८												
३८५	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०	N/A	५	५	५	५	५	२०
३८६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१	१	१	१	२	५
३८७	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०	N/A	१०	१०	१०	१०	१०	४०
३८८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६५	N/A	१५	१५	१५	१५	२०	६५
३८९	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०	N/A	२०	२०	२०	२०	२०	८०
३९०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२	३	२	३	३	१०
३९१	खेलकुद सामाग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	०	०	१,००	१,००
३९२	लक्षित वर्गका लागि सिपमुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	०	०	०	०	२,००	२,००

शिव शंकर गहलोती
नगर प्रमुख

SUTRA:

३९३	वडास्तरीय क्रिकेट टुर्नामेन्ट	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५२	N/A	०	०	०	१,५२	१,५२
३९४	वडास्तरीय क्रिकेट टुर्नामेन्ट	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५२	N/A	०	०	०	०	०
३९५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१८०	N/A	४५	४५	४५	४५	१,८०
३९६	आधारभूत विद्यालय चियावारी शिक्षण व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४५२	N/A	१,००	१,००	१,२६	१,२६	४,५२
३९७	श्री जनता आधारभूत विद्यालय ईटारी धनगढी ६ शिक्षण व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२९६	N/A	०	०	०	२,९६	२,९६
३९८	वडा नं.८ को वडा कार्यालयको भवन निर्माण गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२०००	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
३९९	वडा कार्यालयको लागि कम्प्युटर खरिद तथा नेट जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४००	ज.मा.वि.अयोध्यानगर -फर्निचर खरिद	शिक्षा	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४०१	कृषि सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
४०२	सडक मरम्मत गर्ने कार्य(कसहा,चियाबारी,लामाटोल)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४०३	विद्युत पोलहरूमा जडान गरिएको वल्व मर्मत सम्भार गर्ने कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४०४	विद्युत पोलहरूमा नयाँ वल्व जडान गर्ने कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
४०५	विद्युत पोलहरूमा नयाँ वल्व जडान गर्ने कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,५०	५,५०

सिन्धुपाल्चोक महत्त्व
नगर प्रमुख

४०६	सिचाई बोरिङ्ग मर्मत तथा ३ फेज मिटर सहित विधुत जडान गर्ने कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००	N/A	०	०	०	०	७,००	७,००
४०७	खानेपानी लागि बोरिङ्ग जडान कार्य (क) राज कुमार यादवको घर नजिक महुवाडाँडा १ थान, लामा टोल १ थान, टेनाटोल १ थान, महुलियावला टोल राम नारायण घर नजिक १ खानेपानी तथा थान र जय नारायण ठाकुर घर नजिक १ थान (ख) सिचाई बोरिङ्ग जडान गर्ने कार्य महुवाडाँडा (ग) ईनार निर्माण कार्य मिठु यादवको घर नजिक		३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१७५०	N/A	०	०	०	०	१७,५०	१७,५०
४०८	खानेपानी बोर्डिङ्ग कसहा विनोद यादवको घर नजिक	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	१,५०	१,५०
४०९	खेलकुद मैदान मर्मत तथा घेरावार	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३५०	N/A	०	०	०	०	३,५०	३,५०
४१०	गौशालामा शौचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०	N/A	०	०	०	०	०	०
४११	गौशालामा शौचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५०	N/A	०	०	०	०	१,५०	१,५०
४१२	जोगियावाला टोलको देव स्थल घेरावार कार्य	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	०
४१३	दुर्गा मन्दिर निर्माण अयोध्यानगर ६	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	३,००	३,००
४१४	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत संभार	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	१,१८	१,१८
४१५	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत संभार	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०	०
४१६	प्रहरी बिट कसहा गोलघर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	८०	८०
४१७	श्री जनता आधारभूत विद्यालय ईटारी धनगढी ६ वाल प्लास्टर, रङ्गरोगन तथा बोरिङ्ग जडान	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००	N/A	०	०	०	०	४,००	४,००
४१८	श्री जनता आधारभूत विद्यालय चिरावारी कम्प्युटर खरिद, नेट, सिसि टिभि तथा स्मार्ट वाच जडान	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	३,०२	३,०२

४१९	श्री जनता आधारभूत विद्यालय चिरावारी कम्प्युटर खरिद, नेट, सिसि टिभि तथा स्मार्ट वाच जडान	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०
८०२१६४०४२०९ धनगढीमाई नगरपालिकावडा नं.९										
४२०	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०	N/A	५	५	५	२०
४२१	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१	१	२	५
४२२	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०	N/A	५	५	५	२०
४२३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६५	N/A	१५	१५	२०	६५
४२४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	१,००
४२५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२	२	३	१०
४२६	खेलकुद विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	१,००
४२७	पोषण मैत्री वडा घोषणा सहयोग साझेदारी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	१,००
४२८	सचेतनामूलक/प्रबर्दबनात्मक कार्यक्रम/विविध कार्यक्रम खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	१,००

श्री जनता आधारभूत विद्यालय
चिरावारी

४२९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१८०	N/A	४५	४५	४५	१,८०
४३०	शिक्षा सहयोग कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२४०	N/A	५०	५०	५०	२,४०
४३१	भाषा, कला, संस्कृति संरक्षण र सम्बर्द्धन सहयोग कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	१,००
४३२	वडा कार्यालयको बैठक/ कार्यक्रम हलमा सिलिङ्ग लगाउने ट्रस्ट लगाई कौशी निकाल्ने र कम्पाउण्ड ढलान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बौद्धाई - संघीय सरकार - नगद	१०००	N/A	०	०	१०,००	१०,००
४३३	वडा कार्यालयको निमित्त ल्यापटप, कम्प्युटर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	९०	N/A	०	०	९०	९०
४३४	मुसहरटोल(डाँडाटोल)को बाटो लगायत अन्य बाटो पी.सी.सी.ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६,००	६,००
४३५	सितल साहको घर देखि पश्चिम जाने बाटो आर.सि.सि. ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०
४३६	सितलसाहको घर देखि पश्चिम जाने बाटो पि.सी.सी.ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	१०,००
४३७	वडाका आवश्यक ठाँउहरूमा विधुतीकरण (मौवाडाँडा टावर टोलमा साविक वडा नं. ८ र अन्य आवश्यक ठाँउमा)	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०००	N/A	०	०	१०,००	१०,००
४३८	सिचाई बोरिङ्ग तुलबहादुर मगर बिजुलीको पोल नजिकको खेतमा, रामप्रित राम, कारो मोची-खिन्द्राज श्रेष्ठ, साविक वडा नं. ९ मा १ थान)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२३०	N/A	०	०	१२,३०	१२,३०
४३९	खानेपानी बोरिङ्ग ४ इन्च साविक वडा नं. ०८(धमिन थान, गणेश पाख्रिन, रुपेश लामा, सागर-अरुण पाख्रिन, जब्दा शिक्षा निकेतन नजिक)को घर नजिम	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,२०	४,२०
४४०	खानेपानी बोरिङ्ग ४ इन्च साविक वडा नं. ७ (सुरजा यादव मौवा डाँडा, लक्ष्मी यादव (चैनपुर)को घर नजिक	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२२०	N/A	०	०	२,२०	२,२०
४४१	खानेपानी बोरिङ्ग ४ इन्च साविक वडा नं. ७ (सुरजा यादव मौवा डाँडा, लक्ष्मी यादव (चैनपुर)को घर नजिक	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	२२०	N/A	०	०	०	०

४४२	खानेपानी बोरिङ्ग ४ इन्च साविक वडा नं. ८ (धमिन थान, गणेश पाखिन-रुपेश लामा, सागर-अरुण पाखिन, सिंह जी-विजय लामा (धनकुटे टोल नजिक) को घर नजिक)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०
४४३	खानेपानी बोरिङ्ग ४ इन्च साविक वडा नं. ९ (लालचन यादव, सुभाषचन्द्र साह, महाविर साह, मानविर लामा, चन्दे-असफी चमार र सक्न्ताला थापाको घर नजिक)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	६३०	N/A	०	०	०
४४४	खानेपानी बोरिङ्ग ४ इन्च साविक वडा नं. ९ (लालचन यादव, सुभाषचन्द्र साह, महाविर साह, मानविर लामा, चन्दे-असफी चमार र सक्न्ताला थापाको घर नजिक)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६३०	N/A	०	०	६,३०
४४५	अन्य निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५००	N/A	०	०	५,००
४४६	अन्य निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००	N/A	०	०	०
४४७	चैनपुर बजारमा गाँउ घर क्लिनिक/खोपकेन्द्र निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३४०	N/A	०	०	३,४०
४४८	विपन्न/दलित समुदायको घरको छाना हटाई जस्तापाता लगाउने कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००	N/A	०	०	६,००
४४९	साविक वडा नं. ७ मा निरज मोचीको घर अधिको चौतारामा ट्रस्ट/ जस्तापाता लगाउने कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२३०	N/A	०	०	०
४५०	साविक वडा नं. ७ मा निरज मोचीको घर अधिको चौतारामा ट्रस्ट/ जस्तापाता लगाउने कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२३०	N/A	०	०	२,३०
८०२१६४०४२१० धनगढीमाई नगरपालिकावडा नं. १०									
४५१	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०	N/A	५	५	२०
४५२	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	२	१	५
४५३	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०	N/A	१०	१०	४०

शिवहर महतो
नगर प्रमुख

४५४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६५	N/A	१५	१५	१५	२०	६५
४५५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०	N/A	२०	२०	२०	२०	८०
४५६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	३	२	३	२	१०
४५७	अभिमूखिकरण तालिम महिला शिपमूलक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४५८	खेलकुद सामग्री खरिद र वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०	N/A	३५	३५	३५	४५	१,५०
४५९	प्राकृतिक अस्पताल धनगढी वडा नं. १० अन्तर्गत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
४६०	शैक्षिक सामग्री खरिद र वितरण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	१०	१५	१०	१५	५०
४६१	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	१,७५	२,५०
४६२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१८०	N/A	४५	४५	४५	४५	१,८०
४६३	आधारभूत विद्यालय श्यामपुर मर्मत रङ्गरोगन	शिक्षा	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४६४	जिरोमाईल शिव मन्दिर नजिक मर्मत ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	०	०	०	०	०

शिव मन्दिर महेतो
नगर प्रमुख

४६५	धनगढी बजार महेन्द्र राजमार्ग देखि उत्तर शिव दयाल साहको घर देखि करिया काँतेको घर सम्म पिसिसि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६५०	N/A	०	०	०	०	६,५०	६,५०
४६६	नाला निर्माण धनगढी बजार देखि दक्षिण कुर्वा जाने सडकमा पूर्व तर्फ बिन्दा लाल दासको घर देखि लाले साहको घर सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८००	N/A	०	०	०	०	८,००	८,००
४६७	नाला निर्माण धनगढी बजार देखि दक्षिण कुर्वा जाने सडकमा पश्चिम तर्फ पुरन साहको घर देखि राम रतन साहको जग्गा सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	८००	N/A	०	०	०	०	०	०
४६८	नाला निर्माण धनगढी बजार देखि दक्षिण कुर्वा जाने सडकमा पश्चिम तर्फ पुरन साहको घर देखि राम रतन साहको जग्गा सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८००	N/A	०	०	०	०	८,००	८,००
४६९	नाला र ढकन निर्माण दोरिक नगर	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००	N/A	०	०	०	०	०	०
४७०	नाला र ढकन निर्माण दोरिक नगर	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६००	N/A	०	०	०	०	६,००	६,००
४७१	मर्मत सम्भार वडा नं. १० को विभिन्न स्थानहरूमा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००	N/A	०	०	०	०	६,००	६,००
४७२	होमपाइप खरिद र जडान वडा नं. १० का विभिन्न स्थानहरूमा	पुननिर्माण	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	०	०	०	०	२,००	२,००
४७३	भेपर लाईट जडान र मर्मत वडा नं. १० को विभिन्न स्थानमा	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४००	N/A	०	०	०	०	४,००	४,००
४७४	विधुत पोल खरिद र जडान वडा नं. १० मा	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००	N/A	०	०	०	०	३,००	३,००
४७५	खानेपानी बोरिङ्ग र मोटर जडान धनगढी, जिरोमाईल, श्यामपुर र आवश्यकता अनुसार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१६००	N/A	०	०	०	०	१६,००	१६,००
४७६	ट्यूबेल निर्माण र जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	०	०	०	०	२,००	२,००
४७७	ट्यूबेल निर्माण र जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	०	०	०	०	०	०
४७८	ईनार मर्मत ढलान सरसफाई श्यामपुर सुनरदेव सिंहको घर नजिक	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०	N/A	०	०	०	०	०	०

४७९	ईनार मर्मत ढलान सरसफाई श्यामपुर सुनरेदेव सिंहको घर नजिक	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५०	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४८०	धनगढी बजार सरसफाई तथा व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४८१	नाला सरसफाई धनगढी बजारको उत्तर तर्फ देवेन्द्र महतोको घर देखि विश्वकर्मा चौक	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४८२	जिरोमाइल शिव मन्दिर नजिक कुट्टी निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४८३	डिहीबार थान श्यामपुर भागवत टोल कम्पाउण्ड ढलान	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४८४	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत संभार	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४८५	पोखरी घाट निर्माण श्यामपुर भागवत टोल	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४८६	पोखरी घाट निर्माण श्यामपुर भागवत टोल	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००	N/A	०	०	०	०	०
४८७	राधा कृष्ण मन्दिर छत ढलान पलास्टर खोरिया टोल	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४८८	राधा कृष्ण मन्दिर छत ढलान पलास्टर खोरिया टोल	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	०	०	०	०	०
८०२१६४०४२११ धनगढीमाई नगरपालिकावडा नं. ११											
४८९	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०	N/A	५	५	५	५	२०
४९०	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१	१	१	२	५
४९१	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०	N/A	१०	१०	१०	१०	४०

प्रशासनिक	कार्यालय	सञ्चालन तथा	प्रशासनिक	कार्यालय	सञ्चालन तथा	प्रशासनिक	कार्यालय	सञ्चालन तथा	प्रशासनिक	कार्यालय	सञ्चालन तथा	प्रशासनिक	युवा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	विपद व्यवस्थापन	कार्यालय	सञ्चालन तथा	प्रशासनिक	भवन, आवास तथा	सहरी विकास	भवन, आवास तथा	सहरी विकास	भवन, आवास तथा	सहरी विकास	यातयात पूर्वाधार	यातयात पूर्वाधार
४९२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६५	N/A	१५	१५	२०	२०	६५																
४९३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०	N/A	२०	२०	२०	२०	८०																
४९४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२	३	२	३	१०																
४९५	खेलकुद तथा शैक्षिक सामग्री वितरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	०	०	०	०	०																
४९६	खेलकुद तथा शैक्षिक सामग्री वितरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	०	०	०	०	२००																
४९७	दैवीप्रकोप/ विविध	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	०	०	१००																
४९८	विविध खर्च	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१८०	N/A	४५	४५	४५	४५	१८०																
४९९	प्रगतिशिल विकास केन्द्र भवन निर्माण	३११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०००	N/A	०	०	०	०	१०००																
५००	प्रगतिशिल विकास केन्द्र भवन निर्माण	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	N/A	०	०	०	०	०																
५०१	प्राकृतिक अस्पताल योग भवन निर्माण	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०																
५०२	अधुरो पिसिसि डलान नैनपुर बजार	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१६००	N/A	०	०	०	०	१६००																
५०३	सुरेश कार्की घरदेखि योगीलाल साहको घरसम्म पिसिसि डलान	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	N/A	०	०	०	०	१०००																

५०४	हयूम पाईप जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५०५	पोलहरुमा बत्ती जडान	उर्जा	३११५३	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५०६	वडा नं ११ भित्र पोलहरुमा बत्ती जडान	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५०७	विधुतीकरण वडा नं. ११ भित्र	उर्जा	३११५३	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५०८	बोरिङ्ग वडा भरि	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५०९	ईनार निर्माण ३ थान वडा नं. ११ भित्र	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५१०	ईनार मर्मत कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
५११	सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत संभार	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५१२	सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत संभार	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८०२१६४०४१२ धनगढीमाई नगरपालिकावडा नं. १२											
५१३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०	N/A	५	५	५	५	२०
५१४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१	१	१	२	५
५१५	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०	N/A	१०	१०	१०	१०	४०

५१६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	प्रशासनिक कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६५	N/A	१५	१५	१५	२०	२०	६५
५१७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०	N/A	२०	२०	२०	२०	२०	८०
५१८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२	३	२	३	३	१०
५१९	युवा खेलकुद तथा महिला लक्षित कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४००	N/A	०	०	०	०	४,००	४,००
५२०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१८०	N/A	४५	४५	४५	४५	४५	१,८०
५२१	शैक्षिक अनुदान तु.स.डो.मा.वि (३ लाख), हि.मा.वि. (१ लाख ५० हजार), ज.आ.वि गडमे (१ लाख ५० हजार)	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
५२२	अहाले मुसहरीको अधुरो भवन निर्माणमा थप	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००	N/A	०	०	०	०	६,००	६,००
५२३	कालापानी देखि अहाले सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००	N/A	०	०	०	०	५,००	५,००
५२४	ठठिया वरगाछी देखि सर्रे खोलासम्म सडक ग्रावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३००	N/A	०	०	०	०	३,००	३,००
५२५	सिमलटोकी दुर्गा मन्दिर नजिक कल्भर्ट	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१६००	N/A	०	०	०	०	१६,००	१६,००
५२६	कृषि विधुतीकरण तारपोल जडान र सडक बत्ती	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	०	०
५२७	वडा नं. १२ भित्र सडक बत्ती जडान तथा संचालन	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	१८,००	१८,००

५२८	खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा पाइप लाईन जडान हात्तीमारा	युवा तथा खेलकुद	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५२९	खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा पाइप जडान (अहाले र दोभान डाडौं)	यातयात पूर्वाधार	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००	N/A	०	०	०	०	०
५३०	खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा पाइप जडान (अहाले र दोभान डाडौं)	यातयात पूर्वाधार	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४००	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५३१	सिँचाई बोरिङ्ग ६ इन्च	जलश्रोत तथा सिँचाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५३२	अन्य विविध कार्यक्रम	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५३३	विपद व्यवस्थापन कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
५३४	सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत संभार	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४००	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५३५	सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत संभार	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००	N/A	०	०	०	०	०
५३६	सिमलटोकी दुर्गा मन्दिरमा मूर्ति खरिद	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००	N/A	०	०	०	०	०
५३७	सिमलटोकी दुर्गा मन्दिरमा मूर्ति खरिद	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	६००	N/A	०	०	०	६,००	६,००
८०२१६४०४२१३ धनगढीमाई नगरपालिकावडा नं.१३											
५३८	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०	N/A	५	५	५	५	२०
५३९	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१	१	१	२	५
५४०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०	N/A	१०	१०	१०	१०	४०

५४१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	प्रशासनिक कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६५	N/A	१५	१५	२०	६५
५४२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०	N/A	२०	२०	२०	८०
५४३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	३	२	३	१०
५४४	अतिरिक्त कक्षा संचालन दलित मुसहर बालबालिका	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	१,००
५४५	आ.वि. कैलाशपुर भोल्लेनी शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३५०	N/A	१,००	१,००	५०	३,५०
५४६	खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००	N/A	०	०	३,००	३,००
५४७	गर्भवती महिलाहरुलाई पोषण वितरण	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	०	०	५०	५०
५४८	देउराली आ.वि. सनेस्टार शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	५०	५०	५०	२,००
५४९	वडा कार्यालय भवन उदघाटन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	१,००	१,००
५५०	स्वास्थ्य कार्यालय वडा नं.१३ संचालन	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	१०	१०	२०	५०
५५१	सामुदायिक विद्यालयका बालबालिकाहरुलाई व्याग वितरण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	३,००	३,००
५५२	सामुदायिक विद्यालयका बालबालिकाहरुलाई व्याग वितरण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१	N/A	०	०	०	०



क्र.सं.	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	नगद	१८०	N/A	४५	४५	४५	४५	१,८०
५५३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	नगद	१८०	N/A	४५	४५	४५	४५	१,८०
५५४	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
५५५	चारभैया टोल सडक नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४५०	N/A	०	०	०	४५०	४,५०
५५६	चारभैया टोल सडक नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	आन्तरिक श्रोत - नगद	४५०	N/A	०	०	०	०	०
५५७	डगरटोलको पूर्व जाने पुरानो सडक मर्मत तथा ग्रावेल	यातयात पूर्वाधार	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५५८	माथ्थीलो पँचटोल पि.सि.सि. ढलान र वडा कार्यालय कम्पाउण्ड वाल मर्मत तथा भित्रि बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१८००	N/A	०	०	०	१८,००	१८,००
५५९	होम पाइप खरिद	यातयात पूर्वाधार	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५६०	असारे जाने बिद्युतलाई डगर बाटोमा सार्ने, अन्य ठाँउमा	उर्जा	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
५६१	सडक बत्ती मर्मत सम्भार	उर्जा	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५६२	सडक बत्ती मर्मत सम्भार	उर्जा	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५६३	दुरविन डाँडा खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५६४	प्लास्टिक बोर ६ थान ४ ईन्चको क) जगाई ठाकुर (ख) जलेश्वर यादव घर पूर्व (ग) दुङ्गाना टोल भुसुन र जगदिश २ थान (घ) राजाराम यादव (ङ) कारी यादव	खानेपानी तथा सरसफाई	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१६००	N/A	०	०	०	१६,००	१६,००

नगर प्रमुख
सिराहा जिल्ला

खजपुरटोल (च) सिमले र फ्याल २ थान इनार निर्माण

५६५	सोमन टोल खानेपानी पाइपलाई सुधार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२५०	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
५६६	सोमन टोल खानेपानी पाइपलाई सुधार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०	N/A	०	०	०	०	०
५६७	आ.वि. लक्ष्मीपुर डावरमा सरसफाई	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	५०	०	०	०	५०
५६८	अधुरो कृष्ण मन्दिर आश्रम निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५६९	ग्रिन पार्क मरस्त सुधार योजना	पर्यटन	३११५९	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
५७०	चितुवा खोला मर्मत	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५७१	जनजागृती आ.वि.को गेट वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५७२	जातेचैडी पोखरी कलभर्ट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५७३	तार जाली खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५७४	देउराली आ.वि. सनेस्टरमा कम्पाउण्ड वाल निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००	N/A	०	०	०	०	०
५७५	देउराली आ.वि. सनेस्टरमा कम्पाउण्ड वाल निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३००	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५७६	दक्षिणकाली मन्दिर मन्दिर ट्रस्ट निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बॉर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	३००	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५७७	दक्षिणकाली मन्दिर मन्दिर ट्रस्ट निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००	N/A	०	०	०	०	०

८०२१६४०४२१४ धनगढीमाई नगरपालिकावडा नं. १४

५७८	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०	N/A	५	५	५	५	२०
५७९	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	१	१	१	२	५
५८०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
५८१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	६५	N/A	१५	१५	१५	२०	६५
५८२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०	N/A	२०	२०	२०	२०	८०
५८३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२	३	२	३	१०
५८४	खेलकुद टुर्नामेन्ट संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
५८५	खेलकुद सम्बन्धी सामान खरिद कार्य	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	१,००	०	०	०	१,००
५८६	वडा नं. १४ अन्तर्गतका हरेक विद्यालयहरूमा पोशाक वितरण कार्य	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००	N/A	१,००	१,००	१,००	३,००	६,००
५८७	वडाभरीको विद्यालयहरूमा शिक्षा अनुदान	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००

१४ नं. १४ अन्तर्गतका हरेक विद्यालयहरूमा पोशाक वितरण कार्य

नगर प्रमुख

५८८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१८०	N/A	४५	४५	४५	४५	१,८०
५८९	प्रधानमन्त्री कार्यक्रममा सामान खरिद कार्य	श्रम तथा रोजगारी	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५९०	गडमे देखि मडायण सम्म सडकमा कलभर्ट स्लाब तथा बाटो मर्मत कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५००	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
५९१	बिहिबारे देखि खुडी बजारसम्म बाटो फराकिलो तथा ग्राभेल कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१५००	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
५९२	हाथिदुङगा देखि चुरेसम्म नयाँ बाटो र पुरानो बाटो मर्मत तथा कलभर्ट स्लाब निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५९३	मडायन बस्तीमा खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	०	०	०	५०	५०
५९४	मडायन बस्तीमा खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२००	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
५९५	वडा नं. १४का बस्तीहरूमा खानेपानी सम्बन्धी कार्य नयाँ तथा पुरानो	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५९६	वडा नं. १४ का बस्तीहरूमा खानेपानी सम्बन्धी कार्य नयाँ तथा पुरानो	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
५९७	शिव मन्दिर निर्माण अम्बले	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०
५९८	सर्रेमा फिल्ड मर्मत	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
५९९	सर्रेमा फिल्डमा मर्मत	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६००	सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत संभार	पुननिर्माण	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०

६०१	सार्वजनिक सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार	पुननिर्माण	३११५९	राजस्व बौद्धाङ्क - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
८०२१६४०४३०१ धनगढीमाई नगरपालिका - शिक्षा											
६०२	बालविकास,स.का.,लेखापाल तथा विद्यालय कर्मचारीको थप पारिश्रमिक अनुदान न.पा. बाट	शिक्षा	२११११	राजस्व बौद्धाङ्क - संघीय सरकार - नगद	५६५०	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
६०३	बालविकास,स.का.,लेखापाल तथा विद्यालय कर्मचारीको थप पारिश्रमिक अनुदान न.पा. बाट	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५६५०	N/A	०	०	०	१६,५०	३६,५०
६०४	CMC नेपाल संग साझेदारी कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००	N/A	७५	७५	७५	३,००	३,००
६०५	IEMIS व्यवस्थापन तालिम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	१,००	१,००
६०६	उत्कृष्ट विद्यालय, प्र.अ., शिक्षक, अवकाश प्राप्त शिक्षक सम्मान कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०	N/A	३५	३५	४५	३५	१,५०
६०७	नगर स्तरीय अतिरिक्त कार्यक्रम संचालन खर्च	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	५०	५०	०	०	१,००
६०८	नगर स्तरीय अर्द्ध वार्षिक तथा वार्षिक परीक्षा संचालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३००	N/A	३,००	३,००	३,५०	३,५०	१३,००
६०९	नगर स्तरीय शैक्षिक क्यालेन्डर निर्माण तथा प्रकाशन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
६१०	नगरपालिका तथा बालबालिका संवाद कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	१,००	१,००
६११	प्र.अ. हरको नेतृत्व क्षमता विकास सम्बन्धी तालिम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०	N/A	५०	५०	५०	०	१,५०
६१२	प्र.अ., विषयगत शिक्षक,वि.व्य.स. का पदाधिकारी बैठक संचालन खर्च	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
६१३	प्रश्न पत्र निर्माणको लागि रोस्टर शिक्षकको प्रशिक्षण, कार्यशाला र प्रश्न पत्र निर्माण तालिम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००

१५००००
नगर प्रमुख

६१४	पाठ्यक्रम प्रबोधिकरण तालिम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	१,००	१,००	०	०	२,००
६१५	वि.व्य.स., पदाधिकारीहरुलाई विद्यालयको गुणस्तर शिक्षा निम्ति वार्षिक कार्ययोजना निर्माण तालिम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
६१६	विद्यार्थी भर्ना अभियान कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	५०	५०	०	०	१,००
६१७	विद्यालय बगैचा हरित कार्यक्रम अनुदान	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	७५	७५	५०	०	२,००
६१८	विभिन्न दिवसहरु मनाउने कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	५०	५०	०	०	१,००
६१९	शैक्षिक सामग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६२०	शिक्षा समिति, सामाजिक विकास समिति बैठक भन्ता	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	५०	५०	०	०	१,००
६२१	सामुदायिक विद्यालयको विद्यार्थीहरुको गुणस्तर मापन परीक्षा/ कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
६२२	विवध खर्च	शिक्षा	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	३०	३०	३०	१०	१,००
६२३	प्राविधिक धार विद्यालयमा अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००	N/A	१,००	१,००	१,५०	१,५०	५,००
६२४	मा.वि. मा कम्प्यूटर शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२०००	N/A	०	०	५,००	५,००	१०,००
६२५	मा.वि. मा कम्प्यूटर शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२०००	N/A	५,००	५,००	०	०	१०,००
६२६	शिक्षण अनुदान (कक्षा ६ देखि १२ सम्मको विद्यालय)	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५००	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००

शिव शम्शेर मण्डली
नगर प्रमुख

६२७	शिक्षण अनुदान (कक्षा ६ देखि १२ सम्मको विलायत)	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५००	N/A	०	०	०	०
६२८	Digital Literacy कार्यक्रम (कम्प्यूटर, प्रोजेक्टर सामग्री वितरण सहितको)	शिक्षा	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०००	N/A	०	०	१०,००	१०,००
६२९	मा.वि.विद्यालयहरूमा सिसिटीभी जडान कार्य	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०००	N/A	०	०	१०,००	१०,००
८०१६४०४३०२ धनगढीमाई नगरपालिका - स्वास्थ्य										
६३०	खोप तथा गाँउ घर क्लिनिक, फिल्ड फिल्ड भत्ता तथा अन्य व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	५०	५०	५०	२,००
६३१	न्यूनतम सेवा मापदण्ड निर्देशिका अनुसूचीहरू अनुसारको औजार, उपकरण, फर्निचर तथा अन्य सामग्रीहरू खरिद	स्वास्थ्य	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००	N/A	७५	१,००	५०	३,००
६३२	स्वास्थ्य कर्मचारीहरूको आवश्यक क्षमता अभिवृद्धि तालिम	स्वास्थ्य	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	१,००
६३३	No More Home Delivery कार्यक्रम अन्तर्गत गर्भवती जाँच तथा संस्थागत सुत्केरिमा वृद्धि ल्याउने उदेश्यले आमालाई पोषिलो प्याकेज (घ्यू, अण्डा, प्याड तथा अन्य) वितरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००	N/A	७५	७५	१,७५	४,००
६३४	औषधी तथा अन्य सामान दुवानी	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	१,००
६३५	जनप्रतिनिधि सहितको स्वास्थ्यकर्मीहरूकव अर्दबवार्षिक तथा वार्षिक समिक्षा बैठक	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	१,००
६३६	डेङ्गु रोग नियन्त्रणका लागि खोजी र लार्भा नस्ट गर्ने, लार्भिसाईड छर्ने	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०	N/A	३५	३५	४५	१,५०
६३७	मृगौला प्रत्यारोपण, डायलाइसिस, किडनी, क्यान्सर रोगी र मेरुदण्ड पक्षाघातका विरामीलाई औषधी उपचार बापतको (मासिक ५००० का दरले)	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२९००	N/A	८,००	७,००	६,००	२९,००
६३८	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरूको समानजनक विदाई, यातायात खर्च र प्रोत्साहन बापत प्रति १० हजारको दरले ५४ जनाको /स्टेशनरी व्यवस्थापन, लोई निर्माण र समीक्षा	स्वास्थ्य	२२५३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००	N/A	२,००	१,५०	१,५०	७,००
६३९	विपन्न नागरिकहरूलाई कडा ८ रोगको (मुटु, क्यान्सर, मृगौला, पाकिन्संस, अल्जाइमर्स, हेडइन्जुरी, स्पाइनल इन्जुरी, र सिकलसेल सेल एनिमिया)	स्वास्थ्य	२२५३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००	N/A	१,००	१,००	१,००	४,००

नगर प्रमुख

उपचारको लागि नगरपालिकाबाट यातायात खर्च स्वरूप प्रति विरामी रु ५००० एक पटकको व्यवस्थापन

६४०	विभिन्न विशेषज्ञ सहितको निशुल्क एकीकृत स्वास्थ्य शिविर	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
६४१	शुभकामनाकार्यक्रम मार्फत विपन्न, पछाडी परेका तथा सेवा लिन छुटेका लाइ सेवामा ल्याउन तथा निगरानी गर्न संस्थामा संचार सेवाव्यवस्थापन (स्वास्थ्य संस्थाको नाममा मोबाइल र सिम कार्ड तथा रिचार्जव्यवस्थापन) साथै बर्थिङ्ग सेन्टरमा टेलिफोन जडान २०७८ छुट सहित	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
६४२	स्वास्थ्य संस्थाहरूको संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	०	०	०	५०	५०
६४३	स्वास्थ्य संस्थाहरूको संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२००	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
६४४	स्वास्थ्य संस्थाहरूको सामाजिक लेखा परीक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५०	N/A	५०	७५	५०	७५	२,५०
६४५	स्वास्थ्यकर्मीहरूको नियमित मासिक बैठक र यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
६४६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
६४७	निःशुल्क वितरण गरिने अत्यावश्यक औषधि खरिद गर्न (नयनपूर अस्पताललाई रु.८ लाख, प्राकृतिक अस्पताल रु.८ लाख र स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई रु १४ लाख)	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०००	N/A	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
६४८	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
६४९	विशेष छुट सहितको सःशुल्क नगर फार्मसी संचालन	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८०२१६४०४३०३ धनगढीमाई नगरपालिका - कृषि											
६५०	आकस्मिक बाती संरक्षण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००

शिव शक्ति मठ
नगर प्रमुख

६५१	आप खेती प्रबर्द्धन निशुल्क वितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
६५२	कन्ये च्याँउ बिउँ वितरण ७५ प्रतिशत अनुदान	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
६५३	कृषक समूहका सदस्यहरु/ किसानहरुलाई प्राइगारिक मल र कम्पोष्ट मल उत्पादन/ वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	७,५०	०	०	०	७,५०
६५४	खाधान्य बाली गर्नु विउँ वितरण ५० प्रतिशत अनुदानमा	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	४,००	०	०	९,००
६५५	थप गर्नुको बिउ खरिद	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६५६	न.पा. स्तरीय अगुवा कृषक तालिम च्याँउ खेती /तरकारी खेती	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
६५७	फलफूल विरुवा वितरण ५० प्रतिशत अनुदान	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
६५८	भाडा जग्गामा लिई वीरीङ्ग जडान तथा करार खेती कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
६५९	राष्ट्रिय धान दिवस आषाढ १५ गते	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	०	०	०	५०	५०
६६०	स्प्रेयर वितरण ५० प्रतिशत अनुदान	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	०	०
६६१	अनुगमन तथा मूल्याङ्कन	कृषि	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२५	N/A	५	५	५	१०	२५
६६२	विवध खर्च (सचार,मो.सा. मर्मत,विविध र मसलन्द)	कृषि	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,७५	०	०	०	१,७५
६६३	वडा नं. ६,७ र ८ मा तरकारी कलेक्शन सेन्टर स्थापना	कृषि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१२,००	१२,००
८०२१६४०४३०४ धनगढीमाई नगरपालिका - पशु सेवा शाखा											
६६४	एचएसबी क्यू खोप कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००	N/A	५०	५०	५०	१,५०	३,००

६६५	कार्यक्रम खर्च (संचार, मोटर साइकल मर्मत, मसलन्द र विविध)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
६६६	च्याप कटर मोटर सहित ५० प्रतिशत अनुदान	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६६७	जुनेटिक रोग जनचेतनामूलक कार्यक्रम, स्कूल शिक्षा कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६६८	जौ घाँस बिड निशुल्क वितरण (समूहगत खेती तथा अन्य)	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००	N/A	१,००	१,००	१,००	४,००	४,००
६६९	टियो सेन्टी, मुडान घाँस निशुल्क वितरण	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६७०	दुध उत्पादन विकास कार्यक्रम साझेदारीमा	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५००	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६७१	दिवस मनाउने कार्यक्रम (विविध दिवस)	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	१०	१०	१५	१५	५०
६७२	परजिवी नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६७३	पिपिआर खोप कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	५०	५०	५०	२,००	२,००
६७४	बाझोपन पशु स्वास्थ्य निशुल्क शिविर संचालन	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६७५	माछा विकास कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३००	N/A	७५	७५	७५	३,००	३,००
६७६	लम्की स्किन रोग उपचार तथा नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	१,००	१,००
६७७	ल्याव सामग्री तथा उपकरण खरिद	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६७८	वडा नं. ६, ७ र ८ मा एक गाई कार्यक्रम साझेदारीमा (संघ र प्रदेशको कृषि तथा पशुपन्थी मन्त्रालयसंग)	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००	N/A	०	०	०	७,००	७,००

६७९	वडा नं. ८ को गौशालामा गाईको आहारा व्यवस्थापन कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	राजस्व बौद्धाई - संघीय सरकार - नगद	२००	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६८०	वडा नं. ८ को गौशालामा गाईको आहारा व्यवस्थापन कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	०	०	०	०	०
६८१	वडा नं. १, ७, ८ र १२ मा चिलिङ्ग सेन्टर स्थापना	पशुपन्धी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	७००	N/A	०	०	०	७,००	७,००
६८२	औषधी खरिद (शाखा संचालन)	पशुपन्धी विकास	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४००	N/A	०	०	०	०	०
६८३	औषधी खरिद (शाखा संचालन)	पशुपन्धी विकास	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४००	N/A	०	०	०	४,००	४,००
८०२१६४०४३०५ धनगढीमाई नगरपालिका - महिला बालबालिका शाखा											
६८४	आपाङ्गता परिचयपत्र वितरण कार्यक्रममा बैठक भत्ता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०	N/A	३५	३५	३५	४५	१,५०
६८५	अन्तराष्ट्रिय नारी दिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
६८६	अभिवाक शिक्षा सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
६८७	आपाङ्ग दिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०	N/A	२०	२०	२०	२०	८०
६८८	एकल महिला समूह गठन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४०	N/A	१०	१०	१०	१०	४०
६८९	किशोरीशोरीलाई पोषण र प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	८०	N/A	२०	२०	२०	२०	८०

६९०	जेष्ठ नागरिक दिवश तथा सम्मान कार्यक्रम	समावेशीकरण लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०	N/A	२५	२५	५०	५०	१,५०
६९१	जिवन उपयोगी सिप सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	१०	१०	२०	५०	५०
६९२	दाइजो प्रथा नियन्त्रणमा समूह समितिका सदस्यहरूसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	१०	१०	२०	५०	५०
६९३	नगर बाल संजाल नगरस्तरीय वाल कल्ब गठन तथा व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	१०	१०	२०	५०	५०
६९४	नगर भित्रका आदर्श विवाह वा दाइजो रहित विवाह गर्नेलाई सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०	१,५०
६९५	निगरानी समूहको क्षमता विकास सम्बन्धी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	१५	१०	१५	५०	५०
६९६	बहुक्षेत्रीय अनुदान प्राप्त महिला समूह तथा सहकारी संस्थालाई क्षमता विकास सम्बन्धी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	१०	१०	२०	५०	५०
६९७	बालबालिकाको शारीरिक,मानसिक हिंसा विरुद्धको सचेतना सम्बन्धी संविधानमा भएका प्रावधान सम्बन्धी अन्तरक्रिया कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	१०	१०	२०	५०	५०
६९८	बालमैत्री स्थानिय शासन सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	१०	१०	२०	५०	५०
६९९	बालविवाह निवारणको लागि किशोरकिशोरी तथा अभिभावकलाई अभिमखिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	१,००	१,००

७००	बालविवाह निवारणको लागि किशोरकिशोरी तथा अभिभावकलाई अभिमूखिकरण कार्यक्रम	समावेशीकरण लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
७०१	महिनाबारी स्वच्छता सम्बन्धी कार्यक्रम	समावेशीकरण लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	१०	१०	२०	५०	५०
७०२	महिला प्रजनन स्वास्थ्य र भोलीको भविष्य	समावेशीकरण लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	१०	१०	२०	५०	५०
७०३	महिला समितिका सदस्यहरूलाई चौमासिक अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	समावेशीकरण लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	१०	१०	२०	५०	५०
७०४	लैङ्गिक हिंसा न्यूनीकरणमा सासु बुहारी विच अन्तरक्रिया	समावेशीकरण लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	१,००	१,००
७०५	लैङ्गिक हिंसा विरुद्ध १६ दिने अभियानमा वडामा विविध कार्यक्रम	समावेशीकरण लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२००	N/A	५०	५०	५०	२,००	२,००
७०६	लागूपदार्थ दुर्यसन नियन्त्रण सम्बन्धी जनचेतनामूलक कार्यक्रम	समावेशीकरण लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१५०	N/A	३५	३५	४५	१,५०	१,५०
७०७	वडा नं. १४ मा अपाङ्गता परिचयपत्र वितरण सम्बन्धी शिविर	समावेशीकरण लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	०	०	५०	५०	५०
७०८	सम विकास तालिम	समावेशीकरण लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	१०	१०	२०	५०	५०
७०९	समूह समिति तथा संस्था सुदृढिकरण तथा परिचालन	समावेशीकरण लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०	१,५०

SuTRA::

समावेशीकरण	समावेशीकरण	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१००	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	१०	१०	१०	२०	५०
कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	१०	१०	१५	१५	५०
कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५०	N/A	१०	१०	२०	२०	५०
८०२१६४०४९१ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)									
आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,९४,००	८,९४,००
आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१८,१७	१८,१७
आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	५,६४	५,६४
आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	३,२८	३,२८
एक पालिका एक भेटेरिनी डाक्टर	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,३८	५,३८
एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	७,४७	७,४७

७२०	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	४,५१	४,५१
७२१	कृषि स्नातक करार	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	५,००	५,००
७२२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	९५,५०	९५,५०
७२३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	०	१७,२५	१७,२५
७२४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	०	२९,६७	२९,६७
७२५	प्राविधिक सहायकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	०	४,५२	४,५२
७२६	बहुसंख्यीय पोषण कार्यक्रमका सहजकर्ता (स्वयंसेवक) को प्रोत्साहन खर्च	तैगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	३,०९	३,०९
७२७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	०	२,०६	२,०६
७२८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	०	३,५५	३,५५
७२९	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	११,४३	११,४३
७३०	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	०	१,४६,००	१,४६,००

७३१	रोजगार संयोजकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,६८	५,६८
७३२	रोजगार सहायकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	४,५२	४,५२
७३३	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलब, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,९४,००	२,९४,००
७३४	प्राविधिक सहायकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	१०	१०
७३५	रोजगार संयोजकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०	१०
७३६	रोजगार सहायकको पोषाक भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	१०	१०
७३७	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	५०	५०
७३८	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	७८	७८
७३९	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,४०	३,४०
७४०	CTEVT को मापदण्डबमोजिम सामुदायिक विद्यालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
७४१	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको धानबाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००

शिव शर्कर गह्रतो
नगर प्रमुख

७४२	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामाग्री दुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
७४३	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१२	१२
७४४	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
७४५	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
७४६	किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया तथा Active Case Detection तथा slide दुवानी समेत (औलो र कालाजार)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३०	३०
७४७	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,४९	२,४९
७४८	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	१,०४	१,०४
७४९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,३५	३,३५
७५०	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	६१	६१
७५१	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
७५२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,६०	८,६०

शिव शंकर महता
नगर प्रमुख

७५३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	?	N/A	०	०	०	१,१२,५३	१,१२,५३
७५४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	?	N/A	०	०	०	२०,३०	२०,३०
७५५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	?	N/A	०	०	०	३४,९२	३४,९२
७५६	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दीगोपना, एफ. आई. पी. भी. खोप अभियान, खोपबाट वचाउन सकिने रोगहरूको निगरानी, नमुना संकलन तथा व्यवस्थापन, सरसफाई प्रबर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा र सुक्ष्मयोजना अद्यावधिकको लागि १ दिने गोष्ठी, पूर्ण खोप वडा, पालिका सु	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	?	N/A	०	०	०	२,७८	२,७८
७५७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	?	N/A	०	०	०	२,८९	२,८९
७५८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	?	N/A	०	०	०	४,९८	४,९८
७५९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	?	N/A	०	०	०	१६,०२	१६,०२
७६०	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरूको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	?	N/A	०	०	०	१,००	१,००
७६१	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	?	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
७६२	पोषण विशेष कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	?	N/A	०	०	०	३,७७	३,७७
७६३	पोषण सुधारको लागि विपन्न समुदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	?	N/A	०	०	०	४९	४९

७६४	पोषण सुधारको लागि विपन्न समुदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	६,५०	६,५०
७६५	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
७६६	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
७६७	विश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने तथा महिला सामुदायिक स्वास्थ्यस्वयम्सेविकाहरूलाई नर्सने तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	७०	७०
७६८	महामारी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
७६९	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिन्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
७७०	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१२,००	१२,००
७७१	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	३०	३०
७७२	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	२३,८९	२३,८९
७७३	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२४,२२	२४,२२
७७४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	२,५४	२,५४

७७५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण ? (बैदेशिक)	N/A	०	०	०	०	४,३८	४,३८
७७६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	N/A	०	०	०	०	१४,०९	१४,०९
७७७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण ? (बैदेशिक)	N/A	०	०	०	०	४,४४	४,४४
७७८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	N/A	०	०	०	०	१४,३१	१४,३१
७७९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान ? (बैदेशिक)	N/A	०	०	०	०	२,५८	२,५८
७८०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	N/A	०	०	०	०	६,४६	६,४६
७८१	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान ? (बैदेशिक)	N/A	०	०	०	०	१,१७	१,१७
७८२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण ? (बैदेशिक)	N/A	०	०	०	०	२,०१	२,०१
७८३	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान ? (बैदेशिक)	N/A	०	०	०	०	१,४०	१,४०
७८४	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण ? (बैदेशिक)	N/A	०	०	०	०	२,४०	२,४०
७८५	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	N/A	०	०	०	०	७,७२	७,७२

SuTRA::

७८६	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण ? (बैदेशिक)	N/A	०	०	०	०	६०	६०
७८७	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरण सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	N/A	०	०	०	०	२५,५३	२५,५३
७८८	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	N/A	०	०	०	०	६,९६	६,९६
७८९	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/अध्यावधिक/कार्यान्वयन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण ? (बैदेशिक)	N/A	०	०	०	०	५०	५०
७९०	स्थानीय तहको साझेदारीमा कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालनको पालिका/वडा बाट खोप केन्द्र स्तरमा सुपरिवेक्षण तथा दादुरा रूबला खोप अभियान संचालन एवं ब्यबस्थापनको लागि पालिका तथा वडा खोप समितिको अभिमुखीकरण र योजना गोष्ठी)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	N/A	०	०	०	०	३,५६	३,५६
७९१	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखीकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरुको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	N/A	०	०	०	०	१,००	१,००
७९२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	N/A	०	०	०	०	१,४०	१,४०
७९३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	N/A	०	०	०	०	१६,६९	१६,६९
७९४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान ? (बैदेशिक)	N/A	०	०	०	०	३,०१	३,०१
७९५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ. एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण ? (बैदेशिक)	N/A	०	०	०	०	५,१८	५,१८

७९६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	N/A	०	०	०	८,३२	८,३२
७९७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	N/A	०	०	०	१४,३०	१४,३०
७९८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	N/A	०	०	०	४६,०५	४६,०५
७९९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	N/A	०	०	०	५,४९	५,४९
८००	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	N/A	०	०	०	१७,६८	१७,६८
८०१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	N/A	०	०	०	३,५९	३,५९
८०२	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरूको अनुगमन/निरिक्षण	श्रम तथा रोजगारी	२२६११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	N/A	०	०	०	४५	४५
८०३	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदधिकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	N/A	०	०	०	१,३५	१,३५
८०४	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२६१२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	N/A	०	०	०	५०	५०
८०५	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	तथ्यांक प्रणाली	२२७११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	N/A	०	०	०	५३	५३
८०६	अन्य विविध खर्च (चिया, पानी लगायत अन्य विविध)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	N/A	०	०	०	२४	२४

८०७	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१९,६५	१९,६५
८०८	मुसहर वस्तीमा आवास निर्माण धनगढीमाई नगरपालिका १३	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३११११	आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
८०९	पालिका अन्तर्गत निर्माणाधिन ५।१०।१५ शैथ्या आधारभूत अस्पतालको श्रुजित दायित्व भुक्तानी गर्ने।	स्वास्थ्य	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
८१०	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८११	सरे बिहीबार, देवीथान महाजनी खोला झो पु, आपतार खुटिखोल, राईरेनी शरेदोभन, मडयान खोला देउसे, ठटिया सिमलटकी, गरमे खोला, आसरे टिमले, धनगढीमाई नगरपालिका	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
८१२	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	उर्जा	३११५३	आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
८०२१६४०४५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
८१३	श्री ज. मा. वि. तिनकोनीको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)	१	N/A	०	०	०	१,००,००	१,००,००
८१४	श्री ज. मा. वि. बेतहा भवानीपुरको भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरि विकास	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)	१	N/A	०	०	०	१,००,००	१,००,००
८०२१६४०४५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
८१५	अमहा खोलादेखि ५ नं. वडा हुँदै मा वि तिनकोनी सडक कालोपत्रे	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)	१	N/A	५०,००	०	०	५०,००	५०,००
कुल जम्मा											
						१,७६,३०	८२,४०	७५,४४	८७,२९,०४	९०,६३,१८	

राष्ट्रिय प्रमुख महत्वा नगर प्रमुख